
 

 

 

 

Poz. 726 

 

UCHWAŁA NR 01/12/2020 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW BIOOLOGIA, 

BIOTECHNOLOGIA, OCHRONA ŚRODOWISKA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk zawodowych na studiach I 
stopnia, kierunków biologia, biotechnologia i ochrona środowiska 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) i § 5 ust. 1 pkt. 6 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz w związku z Uchwałą nr 12 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia z dn. 10 lipca 2020 r. w sprawie wytycznych dotyczących zasad 
odbywania i zaliczania praktyk zawodowych na Uniwersytecie Warszawskim) Rada 
Dydaktyczna dla kierunków studiów biologia, biotechnologia i ochrona środowiska 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Formułuje się zasady monitorowania jakości obowiązkowych praktyk zawodowych 
na studiach I stopnia kierunków biologia, biotechnologia i ochrona środowiska, które 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: M. Markowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 



Załącznik do u chwały nr 01/12/2020  
rady dydaktycznej dla kierunków studiów biologia, biotechnologia, ochrona środowiska z dnia 
14 grudnia 2020 r. w sprawie zasad monitorowania jakości praktyk zawodowych na studiach I 

stopnia kierunków  biologia, biotechnologia i ochrona środowiska 

Rada dydaktyczna zobowiązuje pełnomocnika Dziekana ds. praktyk do 
przedstawienia co dwa lata Radzie: 

 
1) wyników przeglądów sylabusów praktyk zawodowych; 
 
2) wyników ewaluacji praktyk zawodowych przez studentów;  
 
3) opinii opiekuna praktyk zawodowych o przebiegu praktyk zawodowych; 
 
4) opinii podmiotów, w których odbywają się praktyki zawodowe studentów 

danego kierunku studiów. 
 

Przedstawione wyniki i opinie przesyłane są do URK. 

 

 


